
2 / BOLETIM Nº 16 - 18 DE ABRIL DE 2019 - EXTRAORDINÁRIO

ATOS DA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PORTARIA Nº 3198, DE 16 DE ABRIL DE 2019 

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

reestruturação da CTEP.

PORTARIA Nº 3227, DE 16 DE ABRIL DE 2019

ONDE SE LÊ: 

LEIA-SE:

Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa

ATOS DA PRÓ-REITORIA DE PESSOAL

PORTARIA Nº 12539, PUBLICADA EM 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Relação de Servidores

Servidor Cargo Lotação Adicional Grau Início Concessão

Médico - Área Ionizante Máximo 01/05/2018

PORTARIA Nº 23079.3357, DE 18 DE ABRIL DE 2019

O Pró-Reitor de Pessoal da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições, e de acordo com o previsto no art. 91 da Lei 8.112/90, 

Pró-Reitor de Pessoal

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

FACULDADE NACIONAL DE DIREITO

PORTARIA Nº 3361, DE 18 DE ABRIL DE 2019

1/9/2017, no uso de suas atribuições, resolve:

CONCURSO DE DIREITO DO TRABALHO E PROCESSO DO TRABALHO (MS-001)

Membros Titulares

• 
• 

PORTARIA Nº 3361, DE 18 DE ABRIL DE 2019



BOLETIM Nº 16 - 18 DE ABRIL DE 2019 - EXTRAORDINÁRIO / 3

• 
• 
• 

Membros Suplentes

• 
• 

CONCURSO DE DIREITO DO TRABALHO E PROCESSO DO TRABALHO (MS-002)

Membros Titulares

• 
• 
• 
• 
• 

Membros Suplentes

• 
• 

Professor Carlos Bolonha

Diretora da Faculdade Nacional de Direito

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 3160, DE 15 DE ABRIL DE 2019

de Medicina Preventiva. 

Esta Comissão terá a validade de 2 anos a partir da data de sua publicação no Boletim da UFRJ. 

PORTARIA Nº 3311, DE 17 DE ABRIL DE 2019

Adjunto II para Adjunto III . 

Prof. Roberto de Andrade Medronho
Diretor

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

COMPOSTO NA GRÁFICA DA UFRJ- ( ) • Diretora: Caroline Maia do Carmo Vianna Dantas
• Chefe Produção: Almir Fucci • Chefe Editoração: Martha Dias de Sá •  Gilson Silva de Oliveira 

• Chefe Acabamento: Agnaldo de Lima Barbosa • Chefe Manutenção: Jair Borges Filho •  Pedro L. Bartonelli Braga 
• Fernando Cesar Neves Moreira e Martha Dias de Sá


